

Danusa ApS

Blokken 38

3460 Birkerød

CVR-nummer 35659226

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. januar 2018

Svend Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Danusa ApS
Blokken 38
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal
CVR-nummer: 35659226
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Jytte Cathrine Jørgensen
Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld
Svend Aage Jørgensen

Direktion

Svend Aage Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab i kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.998 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.216.998	1.425
1	Personaleomkostninger	-306.000	-230
	Resultat før finansielle poster	910.998	1.195
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.186.488	1.256
2	Finansielle indtægter	171.466	188
	Finansielle omkostninger	-42.647	-51
	Resultat før skat	2.226.305	2.588
3	Skat af årets resultat	-228.282	-293
	Årets resultat	1.998.023	2.295
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	950.000	950
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.488	631
	Overført resultat	261.535	714
	Resultatdisponering i alt	1.998.023	2.295
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.498.085	4.312
	Finansielle anlægsaktiver	5.498.085	4.312
	Anlægsaktiver i alt	5.498.085	4.312
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.203.663	2.478
	Andre tilgodehavender	0	625
	Tilgodehavender	2.203.663	3.103
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.083.781	1.489
	Værdipapirer og kapitalandele	2.083.781	1.489
	Likvide beholdninger	1.734.002	1.541
	Omsætningsaktiver i alt	6.021.446	6.134
	Aktiver i alt	11.519.531	10.445

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	100.000	100
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.389.114	3.603
	Overført resultat	5.297.489	5.036
	Foreslået udbytte	950.000	950
7	Egenkapital i alt	10.736.603	9.689
	Selskabsskat	128.027	154
	Langfristede gældsforpligtelser	128.027	154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	649.901	598
	Kortfristede gældsforpligtelser	654.901	603
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	782.928	757
	Passiver i alt	11.519.531	10.445
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	306.000 230
	Personaleomkostninger i alt	306.000 230
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	77.801 94
	Andre finansielle indtægter	93.665 94
	Finansielle indtægter i alt	171.466 188
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	228.760 293
	Regulering af tidl. års skat	-478 0
	Skat af årets resultat i alt	228.282 293
4	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).	
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	Kostpris 1. oktober	708.792 709
	Kostpris 30. september	708.792 709
	Værdireguleringer 1. oktober	3.602.805 2.971
	Årets resultatandel	1.186.488 1.256
	Udloddet udbytte	0 -625
	Værdireguleringer 30. september	4.789.293 3.603
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	5.498.085 4.312

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	Datterselskabsreserver, primo	3.602.626	2.971
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	786.488	631
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	4.389.114	3.603

7	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	100	3.603	5.036	950	9.689
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-950	-950
	Årets resultat	0	786	262	950	1.998
	Egenkapital ultimo	100	4.389	5.297	950	10.737

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.
